БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                       РЕШЕНИЕ

«20» сентябрь 2019й.                        № 14/1                            «20» сентября 2019г.
Об утверждении решения  Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Гайсину Анзилю Тимерхановну  – депутата от избирательного округа № 4.

Глава

сельского поселения Байгузинский  сельсовет

муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан                                                            З.З.Ханов
PAGE